佛冈县乡村振兴服务中心

2025 年佛冈县乡村振兴驻镇帮镇扶村

入库项目公示

根据广东省乡村振兴局《关于做好县级巩固拓展脱贫攻坚成

果和乡村振兴项目库建设管理工作的通知》（粤乡振局函〔2021〕

28 号）和《广东省乡村振兴驻镇帮镇扶村资金筹集使用监管办法》

的通知（粤财农〔2021〕126 号）的文件精神，现将 2025 年佛冈

县乡村振兴驻镇帮镇扶村入库项目进行公示。

附件：2025 年佛冈县乡村振兴驻镇帮镇扶村入库项目表

佛冈县乡村振兴服务中心

2024 年 12 月 27 日

附件

2025 年佛冈县乡村振兴驻镇帮镇扶村入库项目表

序

号

一级项目名

称
项目名称 所在镇

预算投入

（万元）

计划实

施年度

1
巩固成果和

有效衔接类
2025 年防止返贫监测和帮扶项目 高岗镇 20 2025 年

2
提升镇村公

共服务能力

2025 年佛冈县高岗镇圩镇环卫一

体化项目
高岗镇 185 2025 年

3
提升镇村公

共服务能力

2025 年佛冈县高岗镇农村长效保

洁经费项目
高岗镇 120 2025 年

4
提升镇村公

共服务能力

2025 年佛冈县高岗镇人居环境整

治提升项目
高岗镇 36 2025 年

5
提升乡村产

业发展水平

2025 年高岗镇农田水利水毁修复

工程
高岗镇 250 2025 年

6
提升镇域公

共服务能力

2025 年高岗镇便民服务中心改造

工程
高岗镇 300 2025 年

7

提升镇村公

共基础设施

水平

2025 年“平安乡村”治安管理信

息系统功能运维项目
高岗镇 70 2025 年

8
提升乡村产

业发展水平

2025 年高岗镇特色农业产业升级

项目（二期）
高岗镇 150 2025 年

9 项目管理费
2025 年高岗镇驻镇帮镇扶村工作

队经费
高岗镇 20 2025 年

10

提升镇村公

共基础设施

水平

2025 年高岗镇削坡建房风险隐患

点整治工程
高岗镇 20 2025 年

11

提升镇村公

共基础设施

水平

2025 年高岗镇综合农贸市场建设

工程项目（二期）
高岗镇 38 2025 年

12
提升乡村产

业发展水平

2025 年高岗镇林下经济种植产业

配套设施工程
高岗镇 18 2025 年

13
提升乡村产

业发展水平

2025 年高岗镇典型村农产品展销

平台
高岗镇 100 2025 年

14
提升乡村产

业发展水平

2025 年高岗镇特色农业产业培育

成果项目
高岗镇 80 2025 年

15
提升镇村公

共服务能力

2025 年高岗镇新时代文明实践所

运行项目
高岗镇 40 2025 年

16

提升镇村公

共基础设施

水平

2025 年高岗镇农村生活污水处理

设施提升改造项目（三期）
高岗镇 220 2025 年

17
提升镇村公

共服务能力

2025 年高岗镇镇村公共服务能力

提升项目
高岗镇 30 2025 年

18
提升乡村产

业发展水平
2025 年新联豆腐厂厂房升级项目 高岗镇 200 2025 年

19

提升镇村公

共基础设施

水平

2025 年高岗镇乡村道路排水渠及

安防等配套设施项目
高岗镇 150 2025 年

20

提升镇村公

共基础设施

水平

2025 年高岗镇路灯安装工程 高岗镇 20 2025 年

21

提升镇村公

共基础设施

水平

佛冈县迳头镇社坪村渡槽拆除工

程
迳头镇 40 2025 年

22

提升镇村公

共基础设施

水平

佛冈县迳头镇井冈村自来水管网

建设工程
迳头镇 160 2025 年

23

提升镇村公

共基础设施

水平

2025 年佛冈县迳头镇自来水管网

建设工程
迳头镇 360 2025 年

24

提升镇村公

共基础设施

水平

2025 年迳头镇农村污水处理设施

提质改造
迳头镇 295 2025 年

25
提升镇村公

共服务能力

2025 年迳头镇农村污水治理日常

运维服务项目
迳头镇 50 2025 年

26
提升镇村公

共服务能力

2025 年迳头镇生活垃圾清运转运

费用
迳头镇 255 2025 年

27
提升乡村产

业发展水平
2025 年迳头镇丝苗米加工中心 迳头镇 250 2025 年

28
提升乡村产

业发展水平

2025 年迳头镇产业基建配套建设

项目
迳头镇 230 2025 年

29

提升镇村公

共基础设施

水平

2025 年迳头镇全域推进基础设施

建设项目
迳头镇 260 2025 年

30
提升镇村公

共服务能力

2025 年迳头镇镇村公共服务能力

提升项目
迳头镇 220 2025 年

31
提升镇村公

共服务能力

2025 年迳头镇全域人居环境提升

项目
迳头镇 230 2025 年

32
提升乡村产

业发展水平

2025 年迳头镇乡村产业升级发展

项目
迳头镇 250 2025 年

33

提升镇村公

共基础设施

水平

2025 年迳头镇村容村貌提升项目 迳头镇 150 2025 年

34
巩固成果和

有效衔接类

2025 年迳头镇防止返贫监测和帮

扶项目
迳头镇 30 2025 年

35 项目管理费
2025 年迳头镇驻镇帮镇扶村工作

队经费
迳头镇 20 2025 年

36
提升镇域公

共服务能力

2025 年龙山镇农村生活污水资源

化利用工程
龙山镇 60 2025 年

37
提升镇域公

共服务能力

2025 年龙山镇人居环境综合整治

项目
龙山镇 225 2025 年

38
提升镇域公

共服务能力

2025 年龙山镇村生活垃圾处置运

转项目
龙山镇 375 2025 年

39

提升镇村公

共基础设施

水平

2025 年佛冈县龙山镇南斗村乡村

道路机耕桥工程
龙山镇 100 2025 年

40

提升镇村公

共基础设施

水平

2025 年龙山镇全域村级基础设施

补短板项目
龙山镇 254 2025 年

41

提升镇村公

共基础设施

水平

2025 年龙山镇农村公路“畅返不

畅”修复工程
龙山镇 395 2025 年

42
提升镇域公

共服务能力

2025 龙山镇官路唇村抓党建促乡

村振兴示范创建
龙山镇 70 2025 年

43 项目管理费
2025 年龙山镇驻镇帮镇扶村工作

队工作经费
龙山镇 20 2025 年

44

提升镇村公

共基础设施

建设

2025 年龙山镇农房微改造工程 龙山镇 350 2025 年

45
巩固拓展脱

贫攻坚成果

2025 年龙山镇壮大扶持村级集体

经济发展生猪养殖场项目
龙山镇 300 2025 年

46
提升镇域公

共服务能力

2025 年佛冈县龙山镇全龄友好公

共服务空间升级改造项目
龙山镇 50 2025 年

47
提升镇域公

共服务能力

2025 年佛冈县龙山镇智慧养老服

务体系项目
龙山镇 80 2025 年

48
提升乡村产

业发展水平

2025 年龙山镇发展麻竹笋产业项

目
龙山镇 40 2025 年

49
提升乡村产

业发展水平
2025 年龙山镇撂荒耕地复耕项目 龙山镇 20 2025 年

50

提升镇村公

共基础设施

水平

2025 年佛冈县龙山镇湴镇村占果

桥危桥改造工程
龙山镇 160 2025 年

51
巩固拓展脱

贫攻坚成果

2025 年石角镇防止返贫监测和帮

扶项目
石角镇 150 2025 年

52
提升镇域公

共服务能力
2025 年石角镇镇域垃圾清运项目 石角镇 220 2025 年

53
提升镇域公

共服务能力

2025 年石角镇镇域长效保洁费用

项目
石角镇 280 2025 年

54 项目管理费
2025 年石角镇城乡高质量发展项

目管理费
石角镇 50 2025 年

55
提升镇域公

共服务能力

2025 年石角镇城乡高质量发展及

乡村振兴成果布展项目
石角镇 100 2025 年

56
提升镇域公

共服务能力
2025 年石角镇宣传物料项目 石角镇 50 2025 年

57
提升乡村产

业发展水平
2025 年石角镇产业发展项目 石角镇 300 2025 年

58
提升乡村产

业发展水平

2025 年石角镇产业基础设施提升

项目
石角镇 300 2025 年

59

提升镇村公

共基础设施

水平

2025 年石角镇污水治理项目 石角镇 340 2025 年

60
提升镇域公

共服务能力

2025 年石角镇农污设施日常运维

管理项目
石角镇 60 2025 年

61

提升镇村公

共基础设施

水平

2025 年石角镇小型水利、灌溉项

目
石角镇 300 2025 年

62

提升镇村公

共基础设施

水平

2025 年石角镇道路、桥梁建设项

目
石角镇 300 2025 年

63
提升乡村产

业发展水平
2025 年石角镇撂荒耕地复耕项目 石角镇 100 2025 年

64

提升镇村公

共基础设施

水平

2025 年石角镇供水项目 石角镇 300 2025 年

65

提升镇村公

共基础设施

水平

2025 年石角镇公共基础设施新建

和维护项目
石角镇 200 2025 年

66

提升镇村公

共基础设施

水平

2025 年石角镇人居环境整治项目 石角镇 150 2025 年

67

提升镇村公

共基础设施

水平

2025 年石角镇路灯项目 石角镇 150 2025 年

68
巩固成果和

有效衔接类

2025 年水头镇防止返贫监测和帮

扶项目
水头镇 20 2025 年

69

提升镇村公

共基础设施

水平

2025 年水头镇中小学配套设施完

善项目
水头镇 105 2025 年

70
提升镇村公

共服务能力
2025 年水头镇长者饭堂运营项目 水头镇 60 2025 年

71

提升镇村公

共基础设施

水平

2025 年水头镇镇村基础设施提升

项目
水头镇 395 2025 年

72

提升镇村公

共基础设施

水平

2025 年水头镇 S245 线、潖江南岸

河堤路域整治及西田永久陂重建

项目

水头镇 500 2025 年

73
提升乡村产

业发展水平

2025 年水头镇农产品宣传推广项

目
水头镇 20 2025 年

74
提升镇村公

共服务能力

2025 年水头镇圩镇及全镇垃圾清

运环卫作业一体化项目
水头镇 220 2025 年

75
提升镇村公

共服务能力

2025 年水头镇 10条行政村及水

域、公厕等环卫作业一体化项目
水头镇 380 2025 年

76
提升镇村公

共服务能力

2025 年水头镇全域生活污水设施

管网修复维护项目
水头镇 300 2025 年

77
提升乡村产

业发展水平
2025 年汤塘镇耕地治理项目 汤塘镇 90 2025 年

78
提升乡村产

业发展水平

2025 年汤塘镇壮大村集体经济项

目
汤塘镇 200 2025 年

79
提升乡村产

业发展水平

2025 年汤塘镇撂荒耕地复耕复种

项目
汤塘镇 100 2025 年

80

提升镇村公

共基础设施

水平

2025 年汤塘镇绿美生态建设项目 汤塘镇 200 2025 年

81
提升镇村公

共服务能力

2025 年汤塘镇农村生活污水治理

项目
汤塘镇 250 2025 年

82

提升镇村公

共基础设施

水平

2025 年汤塘镇水利设施建设维护

工程
汤塘镇 100 2025 年

83
提升镇村公

共服务能力

2025 年汤塘镇乡村振兴文化宣传

项目
汤塘镇 80 2025 年

84 项目管理费
2025 年汤塘镇乡村振兴工程项目

规划设计费项目
汤塘镇 100 2025 年

85

提升镇村公

共基础设施

水平

2025 年汤塘镇平安乡村监控项目 汤塘镇 83 2025 年

86
提升镇村公

共服务能力

2025 年汤塘镇村（社区）党群服

务中心提质行动
汤塘镇 130 2025 年

87

提升镇村公

共基础设施

水平

2025 年汤塘镇创建生态宜居美丽

乡村项目
汤塘镇 188 2025 年

88

提升镇村公

共基础设施

水平

佛冈县汤塘镇农村路灯建设管理

工程
汤塘镇 150 2025 年

89

提升镇村公

共基础设施

水平

2025 年汤塘镇公共基础设施建设

项目
汤塘镇 300 2025 年

90 项目管理费 2025 年汤塘镇驻镇帮镇扶村工作 汤塘镇 20 2025 年

经费项目

91
巩固成果和

有效衔接类

2025 年汤塘镇防止返贫监测和帮

扶项目
汤塘镇 20 2025 年

92
提升镇村公

共服务能力

2025 年佛冈县汤塘镇村级生活垃

圾清运服务
汤塘镇 247 2025 年

93
提升镇村公

共服务能力

2025 年佛冈县汤塘镇镇级生活垃

圾清运服务
汤塘镇 150 2025 年

94
提升镇村公

共服务能力

2025 年汤塘镇农村人居环境长效

管护项目
汤塘镇 365 2025 年

95

提升镇村公

共基础设施

水平

2025 年汤塘镇美丽乡村奖补资金

项目
汤塘镇 300 2025 年

96

提升镇村公

共基础设施

水平

佛冈县汤塘镇高岭村埔仔自然村

排水渠工程
汤塘镇 55 2025 年

97
提升镇村公

共服务能力

2025 年汤塘村人居环境整治提升

项目
汤塘镇 41 2025 年

98

提升镇村公

共基础设施

水平

佛冈县汤塘镇脉塘村村道硬底化

工程
汤塘镇 17 2025 年

99

提升镇村公

共基础设施

水平

佛冈县汤塘镇脉塘村农田水利设

施项目
汤塘镇 73 2025 年

100

提升镇村公

共基础设施

水平

佛冈县汤塘镇竹山村典型村农村

集中供水入户管建设工程
汤塘镇 165 2025 年

101

提升镇村公

共基础设施

水平

佛冈县汤塘镇石门村典型村农村

集中供水入户管建设工程
汤塘镇 152 2025 年

102

提升镇村公

共基础设施

水平

佛冈县汤塘镇湴江村典型村农村

集中供水入户管建设工程
汤塘镇 225 2025 年

103
提升乡村产

业发展水平

佛冈县汤塘镇汤塘村古村商业街

环境提升项目
汤塘镇 60 2025 年

104
提升乡村产

业发展水平

佛冈县汤塘镇湴江村蚯蚓养殖项

目
汤塘镇 60 2025 年

105
提升乡村产

业发展水平

佛冈县汤塘镇湴江村腐竹工坊建

设项目
汤塘镇 200 2025 年

		2024-12-27T10:50:31+0800
	signature info(version:5.56.18)